Pag. 457. 17. φόρων σχιαστὰς διὰ μαργαριτῶν] Puto legendum σχιστούς. Nam σχιστὸς χιτών erat Tunica soluta ab humeris ad lumbos demissa, quam superne fibula connectebat. Hesychius: Σχιτὸς, [Lego, σχιστὸς] χιτών τις ποιὸς γυναικεῖος, κατὰ τὸ στῆθος πόρτη συνεχομενος. Jul. Poll. lib. 7. cap. 13. ὁ δὲ σχιστὸς χιτών περόναις κατὰ τοὺς ἀμονες διῃρετο· η δὲ πόρτη κατὰ τὰ στέρνα ἐνήπτετο.

Ibid. καὶ χρυσᾶ ψέλια] Scr. ψέλλια.

Pag. 457. 18. λινόχρυσον φακιόλιν, πρὸ φακιόλιον, uti et in proxime sequentibus, μανιάκιν πρὸ μανιάκιον, secundum scribendi morem recentioribus usitatum. Est vero φακιόλιον pilei genus vide I. Meurs. Glossar.

Pag. 458. 7. ἀναστῆναι με] Haec Legati ipsius verba esse videntur.

Pag. 458. 17. δ βασιλεὺς Ινδῶν Εἰεσβόας] Supra Ανδας vocatur Rex iste Auxumitarum.

Pag. 458. 21. καὶ ἐκπορθῆσαι πᾶσαν etc.] ἀσύντακτα sunt ista. Forte scriendum, ἐκπορθοῦντα.

Pag. 459. 4. κατεπέμψθη δέησις παρὰ Θευδερίχου] scribendum Γιλδερίχου, uti ex sequentibus patet: vel potius Λιδερίχου, uti Procopius habet, de Bell. Vandal. lib. 1.

Pag. 459. 6. καὶ πόλεμον τῶν Μαυρουσίων κατὰ τῶν Αφροδῶν συμβαλόντων] Quos Auctor Afros vocat, Vandali sunt; qui Africam hoc tempore in potestate sua habuerunt. Maurusii vero, qui et Mauri dicti sunt, ortum duxerunt a Phoenicibus illis, Israelitico Palaestinam invadente, sedibus propriis relictis, in Africam se contulerunt; ubi arce constructa columnas duas erexerunt, quibus lingua Phoenicia haec inscripserunt. Ήμεῖς ἐσμὲν οἱ φυγόντες ἀπὸ προσώπου Ιησοῦ τοῦ ληστοῦ νοῦ Νανῆ. Nos sumus qui fugimus a facie Jesu praedonis Navae F. Procop. de Bell. Vandal. lib. 2.

Pag. 459. 8. Λεπτωμά, καὶ Σαβαθά, καὶ τὸ Βιζάκιν] scribo Βιζάλιον, ex Procopio, de Justin. Aedif. lib. 6. ubi etiam Λεπτημαγνάν, et Σαβαθράν inter Africæ urbes recenset; quas easdem esse puto cum Nostri Λεπτωμά, et Σαβαθά.

Pag. 459. 20. καὶ ἀπέλυσεν αὐτὸν μεθ' ὑβρεως] Forte legendum, αὐτὸν, ut Legato, qui unicus erat, aptius conveniat.

Pag. 460. 1. πρὸς τὸν δῆγα Αθαλάριχον] Procopius hunc vocat Αταλάριχον. Erat hic Theuderici (quem Auctor noster supra Valemeriacum hic Alemeriacum, nescio qua causa, vocat,) ex Amalasuentha filia nepos.

Pag. 461. 11. ἔχων μεθ' ἑαυτοῦ καὶ βάνδον βασιλικὸν] βάνδον *Vexillum* est, ut Eruditus ubique nos monent.

Pag. 461. 13. διὰ τοῦ Κιρκισίου ἐλθὼν] Κιρκισίον, scribit Procopius: erat autem Castellum Romanorum munitissimum, in extremis imperii finibus, altera Euphratis parte situm.

Pag. 461. 16. ἀπελθὼν εἰς συμμαχίαν] Forte legendum, ἀπῆλθεν ε. σ. sensus enim aliter imperfectus est.